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Vec: Vysvetlenie súťažných podkladov II 

V zmysle § 48  zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) Vám zasielame 
vysvetlenie k verejnému obstarávaniu na predmet zákazky: Pracovné odevy 

Dňa 06.12.2022 nás uchádzač požiadal o vysvetlenie súťažných podkladov, na ktoré bezodkladne 
odpovedáme v zmysle § 20 zákona o verejnom obstarávaní prostredníctvom systému JOSEPHINE. 

 
Otázka č. 2:  
 
Dobrý deň 
Po preštudovaní Vašej výzvy bod. 2.2 opis predmetu zákazky v bode D. uvádzate výšivku 
Trojriadkové logo, jednofarebné - tyrkysové, šírka 7 cm, výška 8,5 cm pričom v prílohe máte 
zobrazené logo kde je Váš znak a pod ním sú tri riadky s názvom Vašej spoločnosti. 
Otázka a): Moja otázka znie požadujete stále iba Trojriadkové logo ? 
 
V opise predmetu zákazky požadujete mikinu dámsku a pánsku ktorá ma v spodnej časti šnúrku na 
sťahovanie. 
Otázka b): Požadujete aby sa šnúrka dala posúvať a zaistiť brzdičkou ktorá tam má opodstatnenie a 
bez nej tá šnúrka je dosť zbytočná? 
 
Nikde neuvádzate či je potrebné predložiť Produktové karty na základe ktorých verejný obstarávateľ 
vie posúdiť splnenie Vašich podmienok? 
 
Odpoveď č. 2:  
 
Odpoveď a): Verejný obstarávateľ požaduje trojriadkové logo so znakom, t.j. znak + 3 riadky 
s názvom. 
 
Odpoveď b): Verejný obstarávateľ požaduje šnúrku s brzdičkou. 
 
Produktové karty nie je potrebné predložiť.  
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